
ZARZĄDZENIE Nr 470/2022 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

 
z dnia  27 kwietnia  2022 r. 

 
 

 
w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Inowrocław za           

I kwartał 2022r. 
 
 
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559) w związku  z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm1)  zarządza 
się, co następuje: 
 
§ 1. Przyjąć  kwartalną   informację  o  wykonaniu  budżetu Gminy Inowrocław za I  
kwartał 2022r., stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Informację, o której mowa w § 1, podać do publicznej  wiadomości w terminie do 30 
kwietnia 2022r. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 Wójt Gminy Inowrocław 
 

Tadeusz  Kacprzak 
 
 
 

 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany  tekstu  jednolitego wyżej wymienionej ustawy  zostały ogłoszone  w  Dz. U.  z  2021 r.  
poz.  1236, poz. 1535,  poz. 1773,  poz. 1927,  poz. 1981,  poz.  2054  i  poz. 2270 oraz z 2022r. poz. 
583 i poz. 655. 



UZASADNIENIE  DO ZARZĄDZENIA NR 470/2022 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 27 kwietnia 2022r. 
 
 
 
 
     Wójt Gminy Inowrocław przygotował kwartalną informację o wykonaniu budżetu 
Gminy Inowrocław za I kwartał  2022r.,  celem   podania   do   publicznej   wiadomości              
w terminie do 30 kwietnia 2022r.  
 
     Podstawę prawną do podjęcia niniejszego zarządzenia stanowi w szczególności art. 
37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 z późn. zm.), zgodnie z którym zarząd jednostki samorządu terytorialnego 
podaje do publicznej wiadomości w terminie do końca miesiąca następującego po 
zakończeniu kwartału – kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w tym kwotę deficytu lub nadwyżki oraz o udzielonych umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych. 
 
   W związku z powyższym podjęcie zarządzenia uznać należy za zasadne.  
 
                                                                    
 

Wójt Gminy Inowrocław 
 

Tadeusz Kacprzak 
 
 
 

 
                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                  Załącznik do Zarządzenia Nr 470/2022 
                                                                                  Wójta Gminy Inowrocław 
                                                                                  z dnia 27 kwietnia 2022r. 
 

 
KWARTALNA INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU GMINY INOWROCŁAW ZA                             

I KWARTAŁ 2022R. 
 
 
 

Lp. 
 

Wyszczególnienie Plan 2022r. 
(po zmianach) 

Wykonanie za 
I kwartał 2022r. 

% wykonania 

1. Dochody budżetowe 68.329.235,72 17.684.036,72  25,88 
 z tego:    
 -dochody bieżące 55.869.001,90 17.650.136,45 31,59 
 -dochody majątkowe 12.460.233,82 33.900,27 0,27 

2. Wydatki budżetowe 70.137.015,68 14.838.361,73 21,16 
 z tego:    
 -wydatki bieżące 50.020.103,98 14.575.264,41 29,14 
 -wydatki majątkowe 

(inwestycyjne) 
20.116.911,70 263.097,32 1,31 

3. Wynik finansowy -1.807.779,96 2.845.674,99 - 
 deficyt -1.807.779,96 - - 
 nadwyżka - 2.845.674,99 - 

 
Nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w 
art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

 
 
 
                         
                               

                                Wójt Gminy Inowrocław      
   

                               Tadeusz Kacprzak       
 


